П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2018 года                                                                                                  № 544

с.Киясово

Об утверждении предельной численности работников муниципальных
учреждений, подведомственных Управлению по культуре, делам молодежи,

спорту и туризму Администрации МО «Киясовский район».

В целях эффективного использования бюджетных средств муниципального об-
разования «Киясовский район», в соответствии со статьями 30, 34 Устава муници-
пального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельную штатную численность работников муниципальных
учреждений, подведомственных Управлению по культуре, делам молодежи, спорту и
туризму Администрации МО «Киясовский район» в количестве 235,95 штатных еди-
ниц согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «Киясовский район» от 1 февраля 2018 № 47.1 «Об утверждении пре-
дельной численности работников муниципальных учреждений, подведомственных
Управлению по культуре, делам молодежи, спорту и туризму».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-
ля главы Администрации муниципального образования «Киясовский район»-
начальника управления финансов Овчинникову Л.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и офи-
циальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального
образования «Киясовский район»                                                           С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»
муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
МО «Киясовский район»
от 29.12.2018г. № 544

Предельная штатная численность работников муниципальных учреждений,
подведомственных Управлению по культуре, делам молодежи, спорту и туризму

Администрации МО «Киясовский район»

№
п/п

Наименование учреждений, подразделений Управления
по культуре, делам молодежи, спорту и туризму Админи-

страции МО «Киясовский район»

Предельная
штатная числен-
ность работников

1 МБУК «Киясовский межпоселенческий дом культуры» 65,0
2 МБУК «Подгорновский СДК» 6,5
3 МБУК «Киясовский дом ремесел» 10,5
4 МБУК «Киясовская межпоселенческая централизованная

библиотека»
26

5 МБУ «Музей Кривоногова П.А.» 2
6 МБУ ДО «Подгорновская детская школа искусств» МО «Ки-

ясовский район»
12,3

7 МБУ ДО «Киясовская детская школа искусств» 14,0
8 МБУК «Центр удмуртской культуры» 4
9 МКУ «Централизованная бухгалтерия Управления культуры

Администрации МО «Киясовский район»»
9

10 МБУ «Центр по комплексному обслуживанию отдельных
муниципальных учреждений»

76,4

11 МКУ «Молодежный центр «Ровесник» 10,25
 Всего: 235,95

__________________________________

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е